
HCL nr. 38/2008

h38_2008.html[15/12/2018, 00:58:36]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 38

din 28 februarie 2008
 

privind constatarea încetării de drept a mandatului de consilier local al domnului Vranău Mihai
 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 28 februarie 2008;
Având în vedere:
- Cererea de demisie din calitatea de consilier local a domnului Vranău Mihai, înregistrată la nr. 21 C.L./21.12.2007;
- Referatul constatator al primarului şi secretarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 21 C.L./2007;
- Dispoziţiile art. 9 alin. (2) lit. „a”, art. 9 alin. (3) şi art. 12 din Legea nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, cu modificările şi

completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin (9), art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată,

 
HOTĂRĂŞTE:

 
ARTICOL UNIC Se constată încetarea de drept – prin demisie – a mandatului de consilier local al domnului Vranău Mihai, înscris pe lista

electorală a Partidului Social Democrat la alegerile locale din iunie 2004 şi declară vacant locul de consilier local deţinut de acesta.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 

    Dunea-Polesciuc Marciana-Antonela

               Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
              Toader Mîndrilă


	Local Disk
	HCL nr. 38/2008


